СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии

от 15.01.2018  № 106

с. Круглоозерное

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

пятого созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва, избранных по многомандатному избирательному округу, на основании решения шестой сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 25.03.2016 № 33 «О прекращении полномочий депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва по 10-ти мандатному избирательному округу Наам Сергея Андреевича», решения внеочередной двенадцатой сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 09.06.2017 № 70 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области», решения тринадцатой сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 23.06.2017 № 72 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области», в соответствии с пунктом 6 статьи 10, пунктами 8, 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 11, частями 1, 2 статьи 79 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Уставом Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы трех депутатов Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу на 8 апреля 2018 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                        А.А. Савинкин